DISTRIBUITO DA:
Via degli Andreani 9 - 40037 Sasso Marconi (BO) ITALY
Tel: +39 051 735744 - E-mail: info@tecnimetal-tm.com
SPINA DI SICUREZZA
Calibrata per rompersi in caso di eccesso di
sforzo

8.5 .335 8.4 .330 AF31-8.50M
9.0 .354 8.9 .349 AF34-9.00M CB34-15.00M
9.5 .374 9.4 .369 AF38-9.50M
CB38-15.00M
10.0 .394 9.9 .389 AF38-10.00M
15.5 0.610
8.0 .315 7.9 .310
20
AF31-8.00M
CB31-15.50M
8.5 .335 8.4 .330 AF31-8.50M
9.0 .354 8.9 .349 AF34-9.00M CB34-15.50M
9.5 .374 9.4 .369 AF38-9.50M
CB38-15.50M
10.0 .394 9.9 .389 AF38-10.00M
10.5 .413 10.4 .408 AF40-10.50M
CB40-15.50M
11.0 .433 10.9 .428 AF40-11.00M
Lamatura Foro Stelo Gambo Codici
d d1 d2 Weldon Autofacer Lama
mm inch mm inch mm inch mm Cod. Cod.
16.0 0.630

CB38-16.00M
10.0 .394 9.9 .389 AF38-10.00M
10.5 .413 10.4 .408 AF40-10.50M
CB40-16.00M
11.0 .433 10.9 .428 AF40-11.00M
16.5 0.650
9.0 .354 8.9 .349
20
AF34-9.00M CB34-16.50M
9.5 .374 9.4 .369 AF38-9.50M
CB38-16.50M
10.0 .394 9.9 .389 AF38-10.00M
10.5 .413 10.4 .408 AF40-10.50M
CB40-16.50M
11.0 .433 10.9 .428 AF40-11.00M
11.5 .453 11.4 .448 AF44-11.50M CB44-16.50M
17.0 0.669
9.0 .354 8.9 .349
20
AF34-9.00M CB34-17.00M

10.5 .413 10.4 .408 AF40-10.50M
CB40-17.50M
11.0 .433 10.9 .428 AF40-11.00M
11.5 .453 11.4 .448 AF44-11.50M CB44-17.50M
18.0 .709
9.0 .354 8.9 .349
20
AF34-9.00M CB34-18.00M
9.5 .374 9.4 .369 AF38-9.50M
CB38-18.00M
10.0 .394 9.9 .389 AF38-10.00M
10.5 .413 10.4 .408 AF40-10.50M
CB40-18.00M
11.0 .433 10.9 .428 AF40-11.00M
11.5 .453 11.4 .448 AF44-11.50M CB44-18.00M
12.0 .472 11.9 .467 AF47-12.00M CB47-18.00M
18.5 0.728
9.5 .374 9.4 .369
20
AF38-9.50M
CB38-18.50M
10.0 .394 9.9 .389 AF38-10.00M
10.5 .413 10.4 .408 AF40-10.50M
CB40-18.50M
11.0 .433 10.9 .428 AF40-11.00M
11.5 .453 11.4 .448 AF44-11.50M CB44-18.50M
12.0 .472 11.9 .467 AF47-12.00M CB47-18.50M
12.5 .492 12.4 .487 AF50-12.50M
CB50-18.50M
13.0 .512 12.9 .507 AF50-13.00M
19.0 0.748
10.5 .413 10.4 .408
20
AF40-10.50M
CB40-19.00M
11.0 .433 10.9 .428 AF40-11.00M
11.5 .453 11.4 .448 AF44-11.50M CB44-19.00M
12.0 .472 11.9 .467 AF47-12.00M CB47-19.00M
12.5 .492 12.4 .487 AF50-12.50M
CB50-19.00M
13.0 .512 12.9 .507 AF50-13.00M
19.5 0.768
10.5 .413 10.4 .408
20
AF40-10.50M
CB40-19.50M
11.0 .433 10.9 .428 AF40-11.00M
11.5 .453 11.4 .448 AF44-11.50M CB44-19.50M
12.0 .472 11.9 .467 AF47-12.00M CB47-19.50M
12.5 .492 12.4 .487 AF50-12.50M
CB50-19.50M
13.0 .512 12.9 .507 AF50-13.00M
13.5 .531 13.4 .526 AF53-13.50M
CB53-19.50M
14.0 .551 13.9 .546 AF53-14.00M
20.0 0.787
10.5 .413 10.4 .408
20
AF40-10.50M

13.0 .512 12.9 .507 AF50-13.00M
13.5 .531 13.4 .526 AF53-13.50M
CB53-21.00M
14.0 .551 13.9 .546 AF53-14.00M
21.5 0.846
11.5 .453 11.4 .448
20
AF44-11.50M CB44-21.50M
12.0 .472 11.9 .467 AF47-12.00M CB47-21.50M
12.5 .492 12.4 .487 AF50-12.50M
CB50-21.50M
13.0 .512 12.9 .507 AF50-13.00M
13.5 .531 13.4 .526 AF53-13.50M
CB53-21.50M
14.0 .551 13.9 .546 AF53-14.00M
14.5 .571 14.4 .566 AF56-14.50M CB56-21.50M
22.0 0.866
11.5 .453 11.4 .448
20
AF44-11.50M CB44-22.00M
12.0 .472 11.9 .467 AF47-12.00M CB47-22.00M
12.5 .492 12.4 .487 AF50-12.50M
CB50-22.00M
13.0 .512 12.9 .507 AF50-13.00M
13.5 .531 13.4 .526 AF53-13.50M
CB53-22.00M
14.0 .551 13.9 .546 AF53-14.00M
14.5 .571 14.4 .566 AF56-14.50M CB56-22.00M
15.0 .591 14.9 .585 AF59-15.00M
CB59-22.00M
15.5 .610 15.4 .605 AF59-15.50M
22.5 0.886
11.5 .453 11.4 .448
20
AF44-11.50M CB44-22.50M

33.0 1.299
15.0 .591 14.9 .585
20
AF59-15.00M
CB59-33.00M
15.5 .610 15.4 .605 AF59-15.50M
Include:
Spina di attivazione, Asta di attivazione,
Seeger di ritenzione, Spine di sicurezza (3pz),
O-Ring, Perno Lama.
Codice SET
Grandezza
Utensile
Cod. Spina
Sicurezza
SPK-AF25 25 203020-02
SPK-AF28 28 203020-02
SPK-AF31-34 31, 34 203020-02
SPK-AF38-40 38, 40 204020-02
SPK-AF44-47 44, 47 204020-02
SPK-AF50-53 50, 53 205020-02
SPK-AF56-59 56, 59 205620-02
Velocità Fe Acciaio Inox Ghisa Alluminio
m/min 91 67 46 107 183
mm/giro 0.028-0.038 0.028-0.038 0.028-0.038 0.038-0.050 0.050-0.063
SFM 300 220 150 350 600